
KIEROWNICTWO I WYDZIAŁY URZĘDU GMINY PRZEMĘT 

Urząd Gminy - Centrala 65 -549-60-71, fax 65-549-69-77 

Wydział Nazwisko i imię Stanowisko 
Nr 

pok. 
Nr 

tel. 

Numer 

zewnętrzny 
e-mail 

WÓJT Frąckowiak Janusz Wójt Gminy 24 30 65 615 69 49 wojt@przemet.pl 

ZASTĘPCA 

WÓJTA 
Kalitka Waldemar 

Zastępca Wójta Gminy – Kierownik Wydziału 

Rozwoju Gminy 
24 42 65 615 69 51 wicewojt@przemet.pl 

SEKRETARZ Aryż Grzegorz 
Sekretarz Gminy – Kierownik Wydziału 

Organizacyjnego 
23 70 65 615 69 75 sekretarz@przemet.pl 

Wydział 

Organizacyjny 

Słodnik Danuta Główny Specjalista 
26 64 65 615 69 64 

danuta.slodnik@przemet.pl  

Kaczmarek Sylwia Główny Specjalista sylwia.kaczmarek@przemet.pl 

Dobrowolska – Hylak Anna  Inspektor 
24 30 65 615 69 49 

anna.dobrowolska@przemet.pl 

Wróblewska Urszula Młodszy referent urszula.wroblewska@przemet.pl 

Górny Jakub Inspektor 11a 40 65 615 69 69 jakub.gorny@przemet.pl 

Szaranek Sylwia Podinspektor 

15 66 

 

65 615 69 66 

 

bok@przemet.pl 
urzad@przemet.pl 
miroslawa.wojciechowska@przemet.pl 
sylwia.szaranek@przemet.pl 

julia.maciejewska@przemet.pl 
 

Wojciechowska Mirosława Referent 

Maciejewska Julia 
Pracownik obsługi biurowej w ramach prac 

interwencyjnych 

Sterna Liwia Inspektor / Inspektor Ochrony Danych 19 65 65 615 69 90 
liwia.sterna@przemet.pl 
iod@przemet.pl 

Wydział Finansów  

i Budżetu 

Ćwiklińska Bożena   
Skarbnik – Kierownik Wydziału Finansów  

i Budżetu 
21 44 65 615 69 55 skarbnik@przemet.pl 

Pala Agnieszka Inspektor  

20 37 65 615 69 56 
agnieszka.pala@przemet.pl 

Smoczyk Beata Inspektor beata.smoczyk@przemet.pl 

Bauta Alicja Główny Księgowy Urzędu alicja.bauta@przemet.pl 

Rosolska Katarzyna Inspektor 
22 38 65 615 69 58 

katarzyna.rosolska@przemet.pl 

Kalisz Daria Inspektor daria.kalisz@przemet.pl 

Wydział 

Podatkowy 

Klecha Ilona Kierownik Wydziału 

1 
39 65 615 69 59 ilona.klecha@przemet.pl 

Stodolna Iwona Główny Specjalista 
75 65 615 69 60 

iwona.stodolna@przemet.pl 

Spławska Anna Podinspektor anna.splawska@przemet.pl 

Kruk-Styzińska  Anna Inspektor 
2 46 65 615 69 61 

anna.kruk-styzinska@przemet.pl 

Gałan Paulina Podinspektor paulina.galan@przemet.pl 

 Wojciechowska Anna Inspektor 19 69 65 615 69 76 anna.wojciechowska@przemet.pl 

Wydział Rozwoju 

Gminy 

Marach Eugeniusz Inspektor 

17 43 65 615 69 52 
eugeniusz.marach@przemet.pl 

Żok Michał Inspektor michal.zok@przemet.pl 

Gawron Iwona Inspektor 

16 

63 65 615 69 53 iwona.gawron@przemet.pl 

Piechowiak Ewa Główny Specjalista 49 65 615 69 51 ewa.piechowiak@przemet.pl 

Wróblewski Mateusz Pomoc administracyjna 

18 41 65 615 69 54 

mateusz.wroblewski@przemet.pl 

Skrzypczak Joanna Inspektor joanna.skrzypczak@przemet.pl 

Wydział Oświaty, 

Promocji, 

Turystyki i Sportu 

Sobierajska Marta 
Kierownik Wydziału Oświaty, Promocji, 

Turystyki i Sportu 
10 53 65 615 69 65 marta.sobierajska@przemet.pl 

Pabich Patrycja Starszy Specjalista 

10 

  
67 65 615 69 91 

patrycja.pabich@przemet.pl 

Błaszczyk Krzysztof Inspektor krzysztof.blaszczyK@przemet.pl 

Skibska Izabella Pomoc administracyjna Izabella.skibska@przemet.pl 

Michalewicz Julia 
Pracownik obsługi biurowej w ramach prac 

interwencyjnych 
julia.michalewicz@przemet.pl 

Wydział Spraw 

Obywatelskich i 

Zarządzania 

Kryzysowego/ 

USC  

Anglart Leszek 

Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego  

Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich                 

i Zarządzania Kryzysowego 

5 51 65 615 69 68 leszek.anglart@przemet.pl 

Mikołajczak Irena 
Inspektor 
 

6 45 65 615 69 70 

irena.mikolajczak@przemet.pl 

Thiel Arleta 
Inspektor 

 
arleta.thiel@przemet.pl 

Chomska Natalia Młodszy referent natalia.chomska@przemet.pl 

mailto:miroslawa.wojciechowska@przemet.pl
mailto:sylwia.szaranek@przemet.pl
mailto:patrycja.pabich@przemet.pl


 

Wydział 

Rolnictwa, i 

Ochrony 

Środowiska 

 

 

 

Józefowska Jadwiga 
Kierownik Wydziału Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska 
13 56 65 615 69 71 jadwiga.jozefowska@przemet.pl 

Konieczny Tomasz  Inspektor 13 56 65 615 69 71 tomasz.konieczny@przemet.pl 

Izabela Czeszyńska Młodszy referent 
11  72  65 615 69 88 

izabela.czeszynska@przemet.pl 

Mierzwinska Klaudia Referent klaudia.mierzwinska@przemet.pl 

Jędrzejczak Daria Młodszy referent 
11  72  65 615 69 88 

daria.kwinto@przemet.pl 

Luboń Kinga Młodszy referent kinga.lubon@przemet.pl 

Wydział 

Planowania 

Przestrzennego i 

Nieruchomości 

Kurzawa Małgorzata  
Kierownik Wydziału Planowania 

Przestrzennego i Nieruchomości 

12 
47 

65 615 69 72 

malgorzata.kurzawa@przemet.pl 

Śledź Patrycja Inspektor patrycja.sledz@przemet.pl 

Kurpisz Sylwia Referent sylwia.kurpisz@przemet.pl 

Litkowska Izabela  Inspektor 58 izabela.litkowska@przemet.pl 

 
 
 
 


